[image: image1.png]

Администрация городского округа

Навашинский Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2022

                                                                                      № 378
О внесении изменений в Порядок принятия решения о предоставлении бюджетных инвестиций юридическим лицам, не являющимся муниципальными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями, в объекты капитального строительства и (или) на приобретение объектов недвижимого имущества за счет средств бюджета городского округа, утвержденный постановлением администрации городского округа Навашинский от 30.04.2019 № 405
Администрация городского округа Навашинский  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в Порядок принятия решения о предоставлении бюджетных инвестиций юридическим лицам, не являющимся муниципальными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями, в объекты капитального строительства и (или) на приобретение объектов недвижимого имущества за счет средств бюджета городского округа, утвержденный постановлением администрации городского округа Навашинский от 30.04.2019 № 405, исключив  из него подпункт 2.5.
2. Организационному отделу администрации городского округа Навашинский обеспечить опубликование настоящего постановления в официальном вестнике – приложении к газете «Приокская правда» и размещение на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Навашинский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава местного самоуправления

                    Т.А.Берсенева